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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА 

СЛОБОДЕН ПРИСТАП  ДО  ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН  КАРАКТЕР  ЗА 2012 ГОДИНА  
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   усвојување  на Извештајот  за слободен 
пристап  до  Информации од јавен  карактер  за 2012 година,  што ja  донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -326/3                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  31.01.2013 година донесе: 
 
 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА    ИЗВЕШТАЈOT  ЗА   СЛОБОДЕН  ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ 

ОД  ЈАВЕН КАРАКТЕР  ЗА  2012 ГОД. 
 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за слободен пристап до информации од јавен 

карактер за 2012 год .   
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
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Број   07-326/3                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013  год.                                                                 Претседател 
О х р и д                                                                            Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Soglasno ~len 37 od Zakonot za sloboden pristap do informacii 
od javen karakter ( Sl.vesnik na R.M br. 13/06; br.86/08 I br. 6/10), се 
дoнесува sledniot : 
 

G O D I [ E N  I Z V E [ T A J 
(od 01.01.2012 do 31.12.2012) 

 
Dr`avniot slu`benik Vasil Lo`ankoski e slu`benoto lice 

zadol`eno za posreduvawe  na informaciite kaj imatelot na 
informaciite. Vo tekot na 2012 godina preku slu`benata arhiva i preku 
javno istaknatata elektronska adresa (oficijalna veb strana na op{tina 
Ohrid www.ohrid.gov.mk; vasillozankoski@ohrid.gov.mk ) dobi 34 barawa za 
sloboden pristap do informacii od javen karakter, soglasno ~len 4 i 
~len 12 od Zakonot za sloboden pristap do informacii od javen karakter 
("Sl. vesnik na R.M br. 13/1.2.2006). 

 
Vo tekot na 2012 godina bea dostaveni vkupno 34 barawa za 

pristap do informacii od javen karakter, ili 44 podto~ki postaveni vo 
barawata. Barawata opfa}aat pove}e sferi na rabotata na lokalnata 
samouprava i toa 
 - od oblasta na javni nabavki dostaveni se 5 barawa so 8 
podto~ki, na koi soglasno ZSPIJK e odgovoreno vo opredeleniot rok   
 -  od delot za komunalni raboti, dostaveni se 2 barawa vo koi se 
postaveni 4 podto~ki i na istite e dostaven odgovor do baratelite. 
 - vo delot na urbanisti~ko planirawe do op{tina Ohrid se 
pristignati 4 barawa, so 5 podto~ki, na koi e dostaven odgovor vo 
zakonskiot rok 
 - za rabotata na Sovetot na op{tina Ohrid, isprateni se 4 
barawa so 5 podto~ki, na koi e postapeno soglasno ZSPIJK  
  - do imatelot na informacii isprateni se 9 barawa so 10 
podto~ki od oblasta na danocite i realizacija na buxetot na op{tina 
Ohrid. 
 - od delot za javni raboti do op{tina Ohrid se isprateni 10 
barawa so 12 podto~ki na koi se isprateni informacii soglasno 
zakonot 
  

Imatelot na informacija,op{tina Ohrid,  preku ovlastenoto 
slu`beno lice vo zakonski utvrdeniot rok odgovori na site barawa za 
pristap do informaciite od javen karakter. Dostavenite barawa gi 
zapazuvaa kriteriumite koi se utvrdeni so zakon i na site niv im be{e 
dostavena baranata informacija, zna~i ne postoi nitu edno barawe koe e 
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odbieno. Soglasno toa, ne postojat zavedeni sudski sporovi vo 2012 
godina, protiv imatelot na informacii zaradi dostavenite informacii 
ili zaradi molk na administracijata.  
 

 
Број   07-326/3-1                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013  год.                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                     Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА  
КАСОВ МАКСИМУМ ВО БЛАГАЈНАТА НА ОПШТИНА ОХРИД    

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување на касов максимум во 
благајната на општина Охрид,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/4                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 7-а  од Законот за платен промет ( Сл.весник на РМ бр. 
32/01, 50/01, 52/01, 103/01, 37/02, 41/02, 61/02, 42/03 и 13/06) и член 18 од  Статутот 
на општина Охрид, Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
31.01.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д  Л У  К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА КАСОВ МАКСИМУМ ВО БЛАГАЈНАТА НА ОПШТИНА ОХРИД 

 
 

Член 1 
 Касовиот максимум во благајната на општина Охрид се утврдува на износ 
од 30.000,оо денари. 
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Средствата ќе се користат согласно  законската регулатива. 
 

Член 2 
 По стапувањето на сила  на   оваа Одлука престанува да важи Одлука бр. 07-
2696/4 од 28.12.2007 година за утврдениот касов максимум. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број   07-326/4                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013  год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р.   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  ПРЕНЕСУВАЊЕ ПРАВОТО НА  

СОПСТВЕНОСТ ОД ОПШТИНА ОХРИД НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД    
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    пренесување правото на  сопственост 
од општина Охрид на ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/5                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 25 од  Правилникот за сметководство за буџетите и 
буџетските корисници („Сл. весник на РМ“ бр.28/03), член 64 од Законот за 
локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата, одржана на ден  31.01.2013  год.  ја  донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА  ПРЕНЕСУВАЊЕ ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ ОД  
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ОПШТИНА ОХРИД  НА   ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД 
 

 
Член 1 

 Се пренесува правото на сопственост на  движни предмети, од општина 
Охрид на   ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид и тоа: 

- 21 контејнери од 1100 литри за пластика 
- 25 контејнери од 1100 литри за хартија 
- 28 контејнери од 240 литри за пластика 

 
Член 2 

 Сопственоста на  движните предмети се  пренесува без надоместок. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број 07-326/5                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р.  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ЗА ВИКЕНД НАСЕЛБА НА М.В. 

ВИШО КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ОПШТИНА ОХРИД 2012-2022  
 
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување Нацрт Урбанистички план 

вон населено место Долно Лакочереј за викенд населба на м.в. Вишо КО Долно 
Лакочереј општина Охрид 2012-2022    ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 
 
 
Број  08 -326/6                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 
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Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 
седницата одржана на  ден  31.01.2013 година, донесе : 

 
 

    О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ДОЛНО 

ЛАКОЧЕРЕЈ ЗА ВИКЕНД НАСЕЛБА НА М.В.ВИШО КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ОПШТИНА 
ОХРИД 2012-2022 

                                                               
       

Член  1 
         Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  урбанистички план  вон населено место 
Долно Лакочереј за викенд населба на м.в. Вишо КО Долно Лакочереј општина 
Охрид 2012-2022.  
 

Член  2 
 Со овој Нацрт  урбанистички план  вон населено место Долно Лакочереј за 
викенд населба на м.в.Вишо КО Долно Лакочереј општина Охрид 2012-2022  
 се опфаќа простор со површина од 21.60  ha. 
 Просторот на планскиот опфат по Нацрт  урбанистички план  вон населено 
место Долно Лакочереј за викенд населба на м.в.Вишо КО Долно Лакочереј 
општина Охрид 2012-2022 е опфат на границите Кп. 451/1, Кп.451/2, Кп.452, 
Кп.453, Кп.454, Кп.440/3, Кп.440/1, Кп.439, Кп.438/2, Кп.437/2, Кп.437/1, Кп.436, 
Кп.80/1, Кп.472/1, ги сече Кп.472/2, Кп.472/3, Кп.472/4, потоа се движи по 
границата на Кп.470/2, па ја сече Кп.80/1 КО Долно Лакочереј.  
 
 
                                                                 Член 3 
 Нацрт  урбанистички план  вон населено место Долно Лакочереј за викенд 
населба на м.в.Вишо КО Долно Лакочереј општина Охрид 2012-2022  
 ,со тех. бр.7/12  изработен од  „ Пологпроект“ Доо- Гостивар      содржи: 

 планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
 документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
 

Член  4 
Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по   

Нацрт  урбанистички план  вон населено место Долно Лакочереј за викенд населба 
на м.в.Вишо КО Долно Лакочереј општина Охрид 2012-202 
 
 
                                                                  Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 
се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
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 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 
граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 
достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето  во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 

Бр. 07-326/6                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                               Претседател 
О х р и д                               Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ УРБАНИСТИЧКИ  
ПЛАН  ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО  ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  60.1 НА КП.БР. 2662/1 КО 

ЕЛШАНИ ( НАСЕЛБА ЛАГАДИН) НАЦРТ ПЛАН 2011-2021    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување Нацрт Урбанистички  план  

вон населено место  за градежна парцела  60.1 на Кп.бр. 2662/1 КО Елшани                         
(населба Лагадин) нацрт план 2011-2021,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 
 
 
Број  08 -326/7                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 

 
Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 
Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 
седницата одржана на  ден  31.01.2013 година, донесе : 

 
 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 60.1 НА КП 2662/1 КО ЕЛШАНИ (НАСЕЛБА ЛАГАДИН) НАЦРТ 
ПЛАН 2011-2021     
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Член  1 

         Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  урбанистички план  вон населено место за 
градежна парцела 60.1 на кп.2662/1 КО Елшани (населба Лагадин) Нацрт план 
2011-2021   
 

Член  2 
 Со овој Нацрт  урбанистички план  вон населено место за градежна парцела 
60.1 на Kп.2662/1 КО Елшани (населба Лагадин) Нацрт план 2011-2021   
 се опфаќа простор со површина од 0.05  ha. 
 Просторот на планскиот опфат по Нацрт  урбанистички план  вон населено 
место за градежна парцела 60.1 на Kп.2662/1 КО Елшани (населба Лагадин) Нацрт 
план 2011-2021   
е опфат на границите  
Пристапна улица  Пу „1“, соседните Kп 2667, Kп.2661/1 КО Елшани 
                                    
                                                                  Член 3 
 Нацрт  урбанистички план  вон населено место за градежна парцела 60.1 на 
Kп.2662/1 КО Елшани (населба Лагадин) Нацрт план 2011-2021   
 ,со тех. бр.25/2011 изработен од  „ Урбан“ Доо- Охрид     содржи: 

 планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
 документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
  Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  Нацрт  
урбанистички план  вон населено место за градежна парцела 60.1 на Kп.2662/1 КО 
Елшани (населба Лагадин) Нацрт план 2011-2021  
  
                                    Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 
се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 
граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 
достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето  во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 

 
Број 07-326/7                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                               Претседател 
О х р и д                              Душко Јаковчески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ  НАЦРТ   ДЕТАЛЕН  

УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ВО УЗ 5  ДЕЛ ОД УБ 5.4 -ОПФАТ 4 НАСЕЛБА ЖЕЛЕЗНИЧКА, 
ОПШТИНА  ОХРИД 2012-2017   

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за     утврдување  Нацрт   детален  
урбанистички  план во УЗ 5  дел од УБ 5.4 -опфат 4 Населба Железничка, општина  
Охрид 2012-2017,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/8                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 
Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 
седницата одржана на  ден 31.01.2013 година, донесе 

 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 5 

ДЕЛ ОДУРБАН БЛОК 5.4 -  ОПФАТ 4 НАСЕЛБА ЖЕЛЕЗНИЧКА - ОПШТИНА ОХРИД 
2012-2017 

 
 

Член  1        
  Со оваа Одлука се утврдува Нацрт  детален урбанистички  план во УЗ 5 дел 

од  УБ 5.4 – Опфат 4 населба Железничка Општина Охрид 2012-2017 
 

Член  2 
 Со овој Нацрт детален урбанистички  план во УЗ 5 дел од  УБ 5.4 – Опфат 4 
населба Железничка Општина Охрид 2012-2017 се опфаќа простор со површина од  
2.5  ha. 
 Просторот на планскиот опфат по детален урбанистички  план во УЗ 5 дел 
од  УБ 5.4 – Опфат 4 населба Железничка Општина Охрид 2012-2017  е опфат на 
границите:  
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Магистрална улица “Железничка” Собирна улица Пирин Планина и 
Новопроектирани улици: Станбена улица “1”,  Станбена улица “8 –ми март”. 
                                        
                                                                  Член 3 
 Нацрт Деталниот урбанистички план  во УЗ 5 дел од  УБ 5.4 – Опфат 4 
населба Железничка Општина Охрид 2012-2017 со тех. бр. 20-РА/12 изработен од 
Друштво за урбанистичко архитектонско проектирање, изградба и посредување 
„ЧОВЕК И ПРОСТОР” увоз извоз- ДООЕЛ Охрид   содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  во УЗ 
5 дел од  УБ 5.4 – Опфат 4 населба Железничка општина Охрид 2012-2017. 

 
                                                                  Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 
се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 
 Јавната анкета ќе трае 10 работни денови во кој рок заинтересираните 
граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 
достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето  во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 
 

 
Бр. 07- 326/8                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                              Претседател, 
О х р и д                              Душко Јаковчески, с.р.  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА 
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ (КП 

13248 КО ОХРИД 3)  
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за     утврдување на потреба од измена на 

урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на 
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земјиштето на кое е изграден бесправниот објект.(Кп 13248 КО Охрид 3),  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 

 
Број  08 -326/9                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(Сл. Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден  31.01.2013 година, ја донесе следната: 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА 

КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ (КП 13248 КО ОХРИД 3) 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска 

документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект, за реализација на Законот за поставување со бесправно 
изградени објекти, кои објекти се изграден на Кп 13248 КО Охрид 3 е во граници 
на ГУП заград Охрид УЗ 4 УБ 4. 6 во зона со намена детско игралиште. 
 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“. 

 
Бр. 07-326/9                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА 
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 

НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 
(КП.БР. 10799 КО ОХРИД 2)  

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на 
земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, (Кп.бр. 10799 КО Охрид 
2),  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/10                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Сл.весник на РМ“бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр 5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Сл. гласник на општина Охрид“ бр 8/07), Советот на општина 
Охрид на седница одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И 
ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, ( KП.БР. 10799 КО ОХРИД 2) 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска 

документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура, за реализација на Законот за поставување со 
бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени на Кп.бр. 10799 КО Охрид 
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2и навлегува во примарна сообраќајница предвидена со  ГУП за УЗ 9 УБ 9.2 на 
улица Прв Градски Ринг. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Бр. 07-326/10                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА 
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 

НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 
( КП.БР. 10674 КО ОХРИД 2)   

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за     утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на 
земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, ( Кп.бр. 10674 КО Охрид 
2),  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/11                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
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Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(Сл. Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И 
ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, (KП. 10674 KO ОХРИД 2) 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска 

документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура, за реализација на Законот за поставување со 
бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени на  Кп.бр. 10674 КО Охрид 
2 и навлегуваат во  примарна улица предвидена со  ГУП за УЗ6 УБ6.1. во улица 
Прв Градски Ринг. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.   
 
 
Бр. 07-326/11                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 

(КП.БР. 8602 КО ОХРИД 2)     
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СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   утврдување на потреба од измена на 

урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на 
земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, (Кп.бр. 8602 КО Охрид 2) ,  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 
год. 

 
 
Број  08 -326/12                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески с.р.   
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(Сл. Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И 
ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, ( KП.БР. 8602 КО ОХРИД) 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска 

документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура, за реализација на Законот за поставување со 
бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени  на Кп.бр. 8602 КО Охрид  2 
и  навлегуваат во заштитено зеленило предвидено зо ГУП  за УЗ 15 УБ 15.6 и дел 
од  објектите навлегуваат во свртница на  пристапна улица по ДУП. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 
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Број  07-326/12                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                    Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА 
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 

НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ(КП 2790 
КО КОЊСКО)  

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на 
земјиштето на кое е изграден бесправниот објект (кп 2790 КО Коњско),  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/13                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(Сл. Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА 
КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ. 

(КП 2790 КО КОЊСКО) 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект, за реализација на Законот за поставување со бесправно 
изградени објекти, кои објекти се изграден на Кп 2790 КО Коњско е во граници на 
ГУП за тур локалитет Горица Св Стефан Метропол и планска програма за 
изработка на урб. планови за дел од крајбрежен појас во зона со намена Високо 
зеленило шуми. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.   
 

 
Бр. 07-326/13                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот : 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА 
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 

НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 
( КП.БР. 7502 КО ОХРИД 1)    

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на 
земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, ( Кп.бр. 7502 КО Охрид 1),  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 
год. 
 
 
Број  08 -326/14                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 

Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(Сл. Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И 
ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА ( KП.БР. 7502 КО ОХРИД 1) 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска 

документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура, за реализација на Законот за поставување со 
бесправно изградени објекти, кои објекти се изградени на Кп.бр. 7502 КО Охрид 1 
и навлегуваат во примарна улица предвидена со ГУП за УБ 9.1 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.   
 
 
Број 07-326/14                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА 
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 

НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ ( КП 2663 
КО КОЊСКО )   
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СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување на потреба од измена на 

урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на 
земјиштето на кое е изграден бесправниот објект.( Кп 2663 КО Коњско),  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/15                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(Сл. Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 
 

 
  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА 

КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ. 
( КП 2663 КО КОЊСКО) 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект, за реализација на Законот за поставување со бесправно 
изградени објекти, кои објекти се изграден на Кп 2663 КО Коњско е во граници на 
ГУП за тур локалитет Горица Св Стефан во зона со намена хотели и одморалишта. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-326/15                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА     УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД 
ПРОШИРУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ 
ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( КП.БР. 362/12 КО ЛЕСКОЕЦ) 

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Одлуката за    утврдување на потреба од проширување 
на урбанистичко планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти. 
( Кп.бр. 362/12 КО Лескоец),  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 
 
 
Број  08 -326/16                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески , с.р.   
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(Сл. Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ПРОШИРУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( KП.БР. 362/12 

КО ЛЕСКОЕЦ) 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од проширување на урбанистичко 

планска докуметација за населено место Лескоец за реализација на Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Kп.бр. 
362/12 КО Лескоец. 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
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Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број 07-326/16                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА     УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ. ( КП.БР. 2455, КП.БР. 2462/1, КП.БР. 334/2 И 
КП.БР. 1618 KO ВЕЛГОШТИ) 

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за     утврдување на потреба од донесување 
на урбанистичко планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти. 
( Кп.бр. 2455, Кп.бр. 2462/1, Кп.бр. 334/2 и Кп.бр. 1618 KO Велгошти),  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/17                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(Сл. Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ.( КП.БР. 2455, 

КП.БР. 2462/1, КП.БР. 334/2 И КП.БР. 1618) 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
докуметација за населено место Велгошти за реализација на Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти,кои објекти се наоѓаат на  Кп.бр. 2455, 
Кп.бр. 2462/1, Кп.бр. 334/2 и Кп.бр. 1618. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-326/17                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА 
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ (КП.БР. 

3954/1 КО ОХРИД 4 )   
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на 
земјиштето на кое е изграден бесправниот објект.(Кп.бр. 3954/1 КО Охрид 4 ) ,  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 
год. 
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Број  08 -326/18                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(Сл. Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА 

КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ. 
(КП.БР. 3954/1 КО ОХРИД 4 ) 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска 

документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект, за реализација на Законот за поставување со бесправно 
изградени објекти, кои објекти се изграден на Kп.бр. 3954/1 КО Охрид 4 и е во 
граници на ГУП за град Охрид УЗ 11 УБ 11.3 во зона со намена државна управа 
водна заедница. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 

 
Бр. 07-326/18                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот : 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА 
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 

НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА, 
( КП.БР. 7495/1 И 7495/2 КО ОХРИД 1 )  

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на 
земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура, ( Кп.бр. 7495/1 и 7495/2 
КО Охрид 1),  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден   31.01.2013 год. 
 
 
Број  08 -326/19                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(Сл. Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ 
НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА,( КП.БР. 7495/1 И 7495/2 КО ОХРИД 1) 

 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура, за реализација на Законот за поставување со 
бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на Кп.бр. 7495/1 и 7495/2 КО 
Охрид 1навлегува во примарна сообраќајница предвиден со ГУП  за УЗ9УБ9.1 и 
9.2.  

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
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Член 3 
  Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-326/19                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА 
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ(КП 

2615/1 КО КОЊСКО)  
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за     утврдување на потреба од измена на 

урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на 
земјиштето на кое е изграден бесправниот објект.(Кп 2615/1 КО Коњско),  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/20                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(Сл. Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА 
КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ (КП 2615/1 КО КОЊСКО) 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект, за реализација на Законот за поставување со бесправно 
изградени објекти, кои објекти се изграден на Кп 2615/1 КО Коњско е во граници 
нана ГУП за дел од крајбрежен појас Горица Св. Стефан Метропол во зона со 
намена комерцијални објекти-угостителство. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-326/20                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                    Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА 
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ ( КП 5 

КО КОЊСКО)   
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување на потреба од измена на 

урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на 
земјиштето на кое е изграден бесправниот објект ( кп 5 КО Коњско),  што ja  донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/21                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 

Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Закјонот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(Сл. Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО НА 
КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ КП 5 КО КОЊСКО 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска 

документација, заради усогласување на намените на земјиштето на кое е изграден 
бесправниот објект, за реализација на Законот за поставување со бесправно 
изградени објекти, кои објекти се изграден на Кп 5 КО Коњско е во граници на 
ГУП за дел од крајбрежен појас Горица Св. Стефан Метропол во зона со намена 
Високо зеленило шуми. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
Бр. 07-326/21                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБАТА ОД 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ВКЛОПУВАЊЕ 

НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ ИЗГРАДЕН НА КП.2490 КО ОХРИД 4   
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување потребата од донесување 

на урбанистичко планска документација за вклопување на бесправниот објект 
изграден на Кп.2490 КО Охрид 4,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/22                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ 
бр.23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид 
бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 31.01.2013 
година, ја донесе следната: 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ          

( КП 2490 КО ОХРИД 4) 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко 

планска документација за за вклопување на бесправниот објект изграден на 
Кп.2490 КО Охрид 4. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.   
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Бр. 07-326/22                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот : 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБАТА ОД 

ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ ИЗГРАДЕН НА КП 2146 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за утврдување потребата од донесување 
урбанистичко планска документација за вклопување на бесправниот објект 
изграден на Кп 2146 КО Велгошти,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 
 
 
Број  08 -326/23                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ 
бр.23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид 
бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 31.01.2013 
година, ја донесе следната: 

 
 

 
 О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

(КП.2146 КО ВЕЛГОШТИ) 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко 
планска документација за за вклопување на бесправниот објект изграден на 
Кп.2146 КО Велгошти. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 

 
 
Бр. 07-326/23                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 

НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА 
КОЕ ШТО Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ-КП 1582/6 КО ВЕЛЕСТОВО   

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   утврдување потреба од измена на 
урбанистичко планска документација заради усогласување на намената на 
земјиштето и трасите на сообраќајна инфраструктура на кое што е изграден 
бесправниот објект кп 1582/6 КО Велестово,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/24                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ 
бр.23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
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вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид 
бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 31.01.2013 
година, ја донесе следната: 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО И 
ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КОЕ ШТО Е ИЗГРАДЕН 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ ( КП.1582/6 КО ВЕЛЕСТОВО) 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска 

докуметација , заради усогласување на намената на земјиштето и трасите на 
сообраќајна инфраструктура на кое што е изграден бесправниот објект за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти за објектот 
изграден на Кп.1582/6 КО Велестово кој согласно ГУП влегува во профил на 
ул.Александар Турунџев која е сообраќајна мрежа по ГУП и во границите на ДУП 
за дел од МЗ 15-ти Корпус дел од објектот исто така влегува во профил на 
сообраќајница по ДУП. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.   
 

 
Бр. 07-326/24                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                    Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ ИЗГРАДЕН НА КП.1149/1 КО          
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СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за вклопување на бесправниот објект 
изграден на Кп.1149/1 КО Опеница ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 
 
 
Број  08 - 326/25                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ 
бр.23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид 
бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 31.01.2013 
година, ја донесе следната: 

 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

КП.1149/1 КО ОПЕНИЦА 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко 

планска документација за за вклопување на бесправниот објект изграден на 
Кп.1149/1 КО Опеница. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
  
Бр. 07-326/25                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КОЕ ШТО Е ИЗГРАДЕН 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ –КП 8658 КО ОХРИД 2    
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување потреба од измена на 

урбанистичко планска документација заради усогласување на трасата на 
сообраќајна инфраструктура на кое што е изграден бесправниот објект  КП 8658 
КО Охрид 2,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 - 326/26                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ 
бр.23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид 
бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 31.01.2013 
година, ја донесе следната: 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КОЕ ШТО Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ (КП.8658 КО 

ОХРИД 2) 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска 

докуметација , заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на 
кое што е изграден бесправниот објект за реализација на Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти за објектот изграден на кп.8658 КО Охрид 2 кој 
навлегува целиот во профил на предвидена пристапна улица со ширина 5.50м. 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.   
 
 
Бр. 07-326/26                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                    Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА 
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 

НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА 
КОЕШТО Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ – УЛ. „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ – ОБЈЕКТ 1 И 2  

ЗА КП.БР. 13940 КО ОХРИД 3  
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување на потреба од измена на 

урбанистичко планска документација заради усогласување на намената на 
земјиштето и трасите на сообраќајна инфраструктура на коешто е изграден 
бесправниот објект – ул.Гоце Делчев – објект 1 и 2  за Кп.бр. 13940 КО Охрид 3,  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 
год. 
 
Број  08 -326/27                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ 
бр.23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид 
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бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 31.01.2013 
година, ја донесе следната: 

 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО И 
ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КОЕ ШТО Е ИЗГРАДЕН 

БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ. (КП.13940 КО ОХРИД 3) 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска 

докуметација , заради усогласување на намената на земјиштето и трасите на 
сообраќајна инфраструктура на кое што е изграден бесправниот објект за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти за објекти 
изградени на Кп.13940 КО Охрид 3 кој согласно ГУП е во зона со намена: 
домување со хотелиерство и делови од сервисна улица. Предметните објекти 1 и 3 
согласно ГУП зафаќаат и делови од Примарна Сообраќајна мрежа(сервисна улица 
Гоце Делчев со вк.профил 15.50м) и во границите на ДУП измени идополнување за 
3-та УЕ МЗ 2 – Воска – дел, МЗ 6 Кошишта – дел со намена: делови од семејни 
куќи во низ – Вв = П + 3. Делови од објект 1 и 2 согласно важечкиот ДУП зафаќаат 
во тротоар на крак од улица Гоце Делчев (секундарна улична мрежа) и делови од 
објект 1 и 3 согласно важечкиот ДУП зафаќаат делови од тротоар и делови од 
улица(објект 3). 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-326/27                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КОЕ Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ- КП.7738 

КО ОХРИД 1          
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СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување потреба од измена на 

урбанистичко планска документација  заради усогласување на намената на 
земјиштето на кое е изграден бесправниот објект- Кп.7738 КО Охрид 1,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 
 
 
Број  08 -326/28                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ 
бр.23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид 
бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 31.01.2013 
година, ја донесе следната: 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА 
КОЕ ШТО Е ИЗГРАДЕН БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ. КП.7738 КО ОХРИД 1 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска 
докуметација , заради усогласување на намената на земјиштето на кое што е 
изграден бесправниот објект за реализација на Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти за објект изграден на Кп.7738 КО Охрид 1 кој 
согласно ГУП објектот е со намена: собирна улица C3 – Прв Градски Ринг 
(вк.профил на улица 16.00м. Согласно важечкиот ГУП предметниот објект зафаќа 
во Примарна улична мрежа (собирна улица) и во границите на ДУП (делови од 7-
ма и 9-та УЕ) со намена: Сообраќајница – Прв Градски Ринг 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 
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Бр. 07-326/28                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ ИЗГРАДЕН НА КП 911 КО ЛЕСКОЕЦ    

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за вклопување на бесправниот објект 
изграден на Кп 911 КО Лескоец,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/29                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ 
бр.23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид 
бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 31.01.2013 
година, ја донесе следната: 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

КП.911 КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко 

планска документација за за вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.911 
КО Лескоец 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.   
 
  
Бр. 07-326/29                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА  
ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА  КП 3152 КО КОЊСКО   

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување потреба од измена на 
урбанистичко планска документација заради усогласување на  трасата на 
сообраќајна инфраструктура  кп 3152 КО Коњско,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 
 
 
Број  08 -326/30                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ 
бр.23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 став 1 
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точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на Општина Охрид (Службен гласник на Општина Охрид 
бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 31.01.2013 
година, ја донесе следната: 

 
  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 

ИНФРАСТРУКТУРА КП.3152 КО КОЊСКО 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска 
докуметација , заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти за објект 
изграден на Кп.3152 КО Коњско кој согласно ГУП објектот влегува во профил на 
примарна сообраќајница предвидена. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.   
 
 

Бр. 07-326/30                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА 
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 

ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА – КП. 16694 КО ОХРИД 3 
  
         

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко планска документација заради усогласување на трасата на 
сообраќајна инфраструктура кп. 16694 КО Охрид ,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 
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Број  08 -326/31                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ 
бр.23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид 
бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 31.01.2013 
година, ја донесе следната: 

 
   

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА КП.16694 КО ОХРИД  3 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска 

докуметација , заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти за објект 
изграден на Кп.16694 КО Охрид  3 кој согласно ГУП предметните објекти 1 и 2 
зафаќаат делови од улица Славеј Планина и истата спаѓа во секундарна улична 
мрежа. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 

Бр. 07-326/31                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                     Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
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на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД 

ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ВКЛОПУВАЊЕ 
НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ ИЗГРАДЕН НА КП.1789/2 КО ВЕЛГОШТИ 

  
         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   утврдување потреба од донесување 
урбанистичко планска документација за вклопување на бесправниот објект 
изграден на Кп.1789/2 КО Велгошти ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/32                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ 
бр.23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид 
бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 31.01.2013 
година, ја донесе следната: 

 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

КП.1789/2 КО ВЕЛГОШТИ 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко 

планска документација за за вклопување на бесправниот објект изграден на 
Кп.1789/2 КО Велгошти 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација . 
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Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.   
 
  
Бр. 07-326/32                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА     УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД 

ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ВКЛОПУВАЊЕ 
НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ ИЗГРАДЕН НА КП.1107/2 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација за вклопување на бесправниот објект 
изграден на Кп.1107/2 КО Долно Лакочереј  ,  што ja  донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/33                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ 
бр.23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид 
бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 31.01.2013 
година, ја донесе следната: 
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   О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

КП.1107/2 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко 

планска документација за за вклопување на бесправниот објект изграден на 
Кп.1107/2 КО Долно Лакочереј. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.   
 
  
Бр. 07-326/33                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                    Душко Јаковчески, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД 

ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ВКЛОПУВАЊЕ 
НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ ИЗГРАДЕН НА КП.2743/1 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   утврдување потреба од донесување 

урбанистичко планска документација за вклопување на бесправниот објект 
изграден на Кп.2743/1 КО Велгошти  ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/34                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ 
бр.23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на Општина Охрид („Службен гласник на Општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 31.01.2013 
година, ја донесе следната: 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

КП.2743/1 КО ВЕЛГОШТИ 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко 

планска документација за за вклопување на бесправниот објект изграден на 
Кп.2743/1 КО Велгошти. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-326/34                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА – „ИСТОЧНО ТРАНЗИТНА 

СООБРАЌАЈНИЦА“  НА КП.1328/1 И 1328/2  КО РАМНЕ  
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СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување потреба од измена на 

урбанистичко планска документација заради усогласување на трасата на 
сообраќајна инфраструктура  за источно транзитна сообраќајница на Кп.1328/1 и 
1328/2  КО Рамне,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден   31.01.2013 год. 
 
 
Број  08 -326/35                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ 
бр.23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид 
бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 31.01.2013 
година, ја донесе следната: 

 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО – ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА ЗА – „ИСТОЧНО ТРАНЗИТНА СООБРАЌАЈНИЦА“ КП.1328/1 И 

1328/2 КО РАМНЕ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од измена на урбанистичко планска 

докуметација , заради усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти за објект 
изграден на Кп.1328/1 и 1328/2 КО Рамне кој согласно ДУП објектот 2 со еден дел 
влегува по простор резервиран за проширување на „Источна транзитна 
сообраќајница“. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“. 
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Брoj  07-326/35                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот : 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ ИЗГРАДЕН НА КП.2721 КО ВЕЛГОШТИ   

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за вклопување на бесправниот објект 
изграден на Кп.2721 КО Велгошти,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/36                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ 
бр.23/2011, 155/2012) како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 став 1 
точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид 
бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 31.01.2013 
година, ја донесе следната: 

 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

КП.2721 КО ВЕЛГОШТИ 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко 
планска документација за за вклопување на бесправниот објект изграден на 
Кп.2721 КО Велгошти. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-326/36                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                 Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА  
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА СЕЛО   

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за изработка на  урбанистички план  за село,  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 
год. 

 
 
Број  08 -326/37                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10  stav 4, ~len 11 stav 1 ,~len 13 stav 5 i ~len 19  од 
Законот за постапување  на бесправно изградени објекти („Службен весник на   
РМ“ бр. 23/11...54/11) kako i ~len 2, stav 2,5 i 6 od Pravilnikot za standardi 
za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija 
(„Службен весник на   РМ“ бр. 56/11 i162/2012), ~len 22 stav 1 to~ka 1 od 
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Zakonot za Lokalna samouprava („Службен весник на   РМ“ бр. 5/02)  i ~len 18 
od Statutot na Op{tina Ohrid („Службен glasnik на   РМ“ бр. 8/07) Sovetot 
na Op{tina Ohrid ,na sednicata odr`ana na  31.01.2013  godina, donese  

  
 О Д Л У К А  

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НАУРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село за реализација 
на Законот  за постапување со  бесправно изградени објект, кои објекти се наоѓаат 
на Кп.бр.  1817 КО Велгошти, Кп.бр. 777/1, 2 КО  Рамне, Кп.бр. 919/1,2 КО 
Љубаништа, Кп.бр.  1687 КО Велгошти, Кп.бр. 1718 КО Велгошти, . Кп.бр. 2462/1, 
2 КО  Велгошти. 

Член 2 
Составен  дел на  оваа Одлука се 
- графички дел  Извод од план. 

                                                                                                  
^len 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
        
Бр.07-326/37                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНАТА ЗА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП, СТРОГО 

ЗАШТИТЕНА ЗОНА СТУДЕНЧИШТА, ЗАШТИТЕНО ЗЕЛЕНИЛО, ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО ( 
ШУМИ) , СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА,  НАМЕНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ И УЛИЦА ПРВ 
ГРАДСКИ РИНГ, ОБРАЗОВАНИЕ ОПШТЕСТВЕН СТАНДАРД,  И НАМЕНА СЕМЕЈНО 

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ  ЗГРАДИ    
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СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на намената за земјиштето 
предвидено со важечки ГУП, строго заштитена зона студенчишта, заштитено 
зеленило, високо зеленило ( шуми) , спорт и рекреација,  намена основно училиште 
и улица Прв Градски Ринг, образование општествен стандард,  и намена семејно 
домување во станбени  згради,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/38                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10  stav 4, ~len 11 stav 1 ,~len 13 stav 5 i ~len 19  од 
Законот за постапување  на бесправно изградени објекти („Службен весник на   
РМ“ бр. 23/11...54/11) kako i ~len 2, stav 2,5 i 6 od Pravilnikot za standardi 
za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija 
(„Службен весник на   РМ“ бр. 56/11 i162/2012), ~len 22 stav 1 to~ka 1 od 
zakonot za Lokalna samouprava („Службен весник на   РМ“ бр. 5/02)  i ~len 18 
od Statutot na Op{tina Ohrid („Службен glasnik на   РМ“ бр. 8/07) Sovetot 
na Op{tina Ohrid ,na sednicata odr`ana na     31.01.2013   godina, donese : 

 
 

О Д Л У  К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА ЗА ЗЕМЈИШТЕТО 

ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП, СТРОГО ЗАШТИТЕНА ЗОНА СТУДЕНЧИШТА, 
ЗАШТИТЕНО ЗЕЛЕНИЛО, ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО ( ШУМИ) , СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА,  
НАМЕНА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ И УЛИЦА ПРВ ГРАДСКИ РИНГ, ОБРАЗОВАНИЕ 
ОПШТЕСТВЕН СТАНДАРД,  И НАМЕНА СЕМЕЈНО ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ  

ЗГРАДИ 

 
 

Член 1 
Со ова Одлука се  утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко 

планска документација за усогласување на дел од  земјиштето со намена  за  
земјиштето предвидено со важечки ГУП, заштитено зеленило, високо зеленило 
(шуми)  , спорт и рекреација,  намена основно училиште и улица Прв Градски Ринг, 
образование општествен стандард,   и намена семејно домување, за реализација на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти  се наоѓаат на 
Кп.бр. 2755/2 КО Коњско, Кп.бр. 5824 КО Охрид 4,  Кп.бр. 12076/1,2 КО Охрид 2,   
Кп.бр. 11423 КО Охрид 2. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука се: 
- Графички дел Извод од ГУП   
- Графички приказ за  зжурирана подлога од состојба на лице место. 

 
 

Член 3 
  Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-326/38                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП,  - ВО ПРОФИЛ 
НА СООБРАЌАЈНИЦА, ПРИМАРНА УЛИЧНА МРЕЖА, ЗАШТИТЕН ПОЈАС ПОКРАЈ 
ЕКСПРЕСНА СООБРАЌАЈНИЦА, СООБРАЌАЈНИЦА КОЈА  РАЗГРАНИЧУВА ДВА 

БЛОКА, ПЕШАЧКА ПАТЕКА  
         

 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за  утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на земјиштето предвидено 
со важечки ГУП,  - во профил на сообраќајница, примарна улична мрежа, заштитен 
појас покрај експресна сообраќајница, сообраќајница која  разграничува два блока, 
пешачка патека,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден   31.01.2013 год. 
 
 
Број  08 -326/39                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10  stav 4, ~len 11 stav 1 ,~len 13 stav 5 i ~len 19  од 
Законот за постапување  на бесправно изградени објекти („Службен весник на   
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РМ“ бр. 23/11...54/11) kako i ~len 2, stav 2,5 i 6 od Pravilnikot za standardi 
za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija 
(„Службен весник на   РМ“ бр. 56/11 i162/2012), ~len 22 stav 1 to~ka 1 od 
zakonot za Lokalna samouprava („Службен весник на   РМ“ бр. 5/02)  i ~len 18 
od Statutot na Op{tina Ohrid („Службен glasnik на   РМ“ бр. 8/07) Sovetot 
na Op{tina Ohrid ,na sednicata odr`ana na 31.01.2013   godina, donese: 

 
 

 ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНО СО 
ВАЖЕЧКИ ГУП,  - ВО ПРОФИЛ НА СООБРАЌАЈНИЦА, ПРИМАРНА УЛИЧНА МРЕЖА, 
ЗАШТИТЕН ПОЈАС ПОКРАЈ ЕКСПРЕСНА СООБРАЌАЈНИЦА, СООБРАЌАЈНИЦА КОЈА  

РАЗГРАНИЧУВА ДВА БЛОКА, ПЕШАЧКА ПАТЕКА  

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се  утврдува потреба  од донесување на урбанистичко 

планска документација за усогласување на дел од  земјиштето со намена  за 
земјиштето предвидено со важечки ГУП, примарна  улична мрежа, заштитен појас 
покрај  експресна сообраќајница, сообраќајница која разграничува  два блока, 
пешачка патека, семејно домување во станбени згради, намена основно училиште и 
улица Прв Градски Ринг, образование  општествен стандард,и примарна улична 
мрежа, за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
кои објекти се  наоѓаат на Кп.бр. 3019/1 КО Елшани,   Кп.бр. 5137 Ко Охрид 4, 
Кп.бр. 8648/1,2 КО Охрид 2,   Кп.бр. 9137 КО Охрид 2. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука се: 
-Графички дел Извод од ГУП   
- Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 

  
Бр. 07-326/39                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА     УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД 
ДОНЕСУВАЊЕ НА  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА ЗА ЗЕМЈИШТЕТО ПРЕДВИДЕНА СО ВАЖЕЧКИ ГУП  
СО НАМЕНА ХОТЕЛИЕРСТВО И ДЕЛОВИ ОД  СЕРВИСНА УЛИЦА (ТРОТОАР) И 

ДЕЛОВИ ОД ПРИМАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА (СЕРВИСНА УЛИЦА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
СО ВК. ПРОФИЛ15.50 М) НА КП.БР. 14286 КО ОХРИД 3 

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска  документација за усогласување на намената за земјиштето 
предвидена со важечки ГУП  со намена хотелиерство и делови од  сервисна улица 
(тротоар) и делови од примарна сообраќајна мрежа (сервисна улица Гоце Делчев со 
вк. профил15.50 м) На Кп.бр. 14286 КО Охрид 3,  што ja  донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/40                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10  став4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член  19 од Врз 
основа на член 10  stav 4, ~len 11 stav 1 ,~len 13 stav 5 i ~len 19  од Законот за 
постапување  на бесправно изградени објекти („Службен весник на   РМ“ бр. 
23/11...54/11) како и член  2 став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објективо урбанистичко планска документација ( 
„Службенвесникна РМ“ бр. 56/11 и 162/2012, член 22 став 1 тичка1 од Законот за 
локална самоуправа ( „Службенвесник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид, на  седницата одржана на  31.01.2013 година, донесе : 

 
 О Д Л У К А 

ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА  УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНСКА  ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА ЗА ЗЕМЈИШТЕТО 

ПРЕДВИДЕНА СО ВАЖЕЧКИ ГУП  СО НАМЕНА ХОТЕЛИЕРСТВО И ДЕЛОВИ ОД  
СЕРВИСНА УЛИЦА (ТРОТОАР) И ДЕЛОВИ ОД ПРИМАРНА СООБРАЌАЈНА МРЕЖА 

(СЕРВИСНА УЛИЦА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ СО ВК. ПРОФИЛ  15.50 М) НА КП.БР. 14286 КО 
ОХРИД 3 

 



  01.02.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 1                          страна  58 
 

                          e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Член 1 
 Со оваа  одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација  за усогласување на дел од  земјиштето со намена за 
земјиштето  предвидено со важечки  ГУП со намена хотелиерство и делови од  
сервисна улица (тротоар) и делови од примарна сообраќјана мрежа (сервисна улица 
Гоце Делчев со  вк. Профил 15.50 м) за  реализација на Законот за постапување со  
бесправно  изградените објекти, кој  објект се наоѓа на Кп.бр. 14286 КО Охрид 3. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука се 
-графички  дел извод од  ГУП за КО Охрид 3 
-Графички приказ за  ажурирана подлога  од состојба на лице место.  

             
^len 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 

 
 

Број 07-326/40                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА 
НАМЕНАТА ЗА ЗЕМЈИШТЕТО, ПРЕДВИДЕНО СО ВАЖЕЧКИ ГУП СО НАМЕНА 

СТОПАНСТВО- ТЕРЦИЈАЛЕН СЕКТОР, ТРГОВИЈА, ХОТЕЛИЕРСТВО И 
УГОСТИТЕЛСТВО, МАЛО СТОПАНСТВО, ЗАНАЕТЧИСТВО, СТАНБЕНО-КОМУНАЛНА 
ДЕЈНОСТ, ФИНАНСИИ, ТЕХНИЧКИ И ДЕЛОВНИ УСЛУГИ  (КП.БР. 8917 KO  ОХРИД 2)    

         
 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за      утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената за земјиштето, 
предвидено соважечки ГУП со намена стопанство- терцијален сектор, трговија, 
хотелиерство и угостителство, мало стопанство, занаетчиство, станбено-комунална 
дејност, финансии, технички и деловни услуги  (Кп.бр. 8917 KO  Охрид 2)  ,  што ja  
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 
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Број  08 -326/41                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10  став4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член  19 од Врз 
основа на член 10  stav 4, ~len 11 stav 1 ,~len 13 stav 5 i ~len 19  од Законот за 
постапување  на бесправно изградени објекти („Службен весник на   РМ“ бр. 
23/11...54/11) како и член  2 став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објективо урбанистичко планска документација ( 
„Службенвесникна РМ“ бр. 56/11 и 162/2012, член 22 став 1 точка1 од Законот за 
локална самоуправа ( „Службенвесник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид, на  седницата одржана на 31.01.2013  година, донесе 

 

  
 О Д Л У К А  

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА USOGLSUVAWE NA NAMENATA NA ZEMJIШTETO 

PREDVDENO SO VAЖEЧKI  GUP SO NAMENA STOPANSTVO – TERCIЈAELEN 
SECTOR, TRGOVIJA,HOTELIERSTVO I UGOSTITELSTVO, MALO 

STOPANSTVO,ZANAETЧISTVO,STANBENO-KOMUNALNA DEJNOST, 
FINANSII,TEHNIЧKI I DELOVNI USLUGI (КП.БР. 8917 KO OHRID 2) 

 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на дел од  земјиштето предвидено со 
важечки ГУП со намена стопанство-терциајелен сектор, трговија,хетелиерство и  
угостителств, мало стопанство,  занаетчиство, станбено-комунална дејност, 
финансии, технички и деловни услуги за реализација на Законот  за постапување со  
бесправно изградени објект, коj објект се наоѓа на Кп.бр. 8917 KO Ohrid 2. 
 

Член 2 
Составен  дел на  оваа Одлука се 
- Grafi~ki del Izvod za GUP za KO Ohrid 2 
- графички дел  Извод од план. 

  
^len 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
  
       



  01.02.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 1                          страна  60 
 

                          e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Бр.07-326/41                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  УСОГЛАСУВАЊЕ НА  
НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО СО  НАМЕНА ЗЕЛЕНА ПОВРШИНА (ЗЕЛЕНИЛО)                        

( КП.БР.2729/1, КП.БР. 8, КП.БР. 15/11 КО ЕЛШАНИ)     
         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   утврдување потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на намената на земјиштето 
со намена зелена површина (зеленило) (Кп.бр. 2729/1, Кп.бр. 8, Кп.бр. 15/11 КО 
Елшани) ,  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
31.01.2013 год. 
 
 
Број  08 -326/42                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член   10  stav 4, ~len 11 stav 1 ,~len 13 stav 5 i ~len 19  од 
Законот за постапување  на бесправно изградени објекти („Службен весник на   
РМ“ бр. 23/11...54/11) kako i ~len 2, stav 2,5 i 6 od Pravilnikot za standardi 
za vklopuvawe na bespravni objekti vo urbanisti~ko planska dokumentacija 
(„Службен весник на   РМ“ бр. 56/11 i162/2012), ~len 22 stav 1 to~ka 1 od 
zakonot za Lokalna samouprava („Службен весник на   РМ“ бр. 5/02)  i ~len 18 
od Statutot na Op{tina Ohrid,  на  седницата одржана на 31.01.2013  година, 
донесе 

  
 О  Д Л У К А  

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА USOGLSUVAWE NA NAMENATA NA ZEMJI[TETO SO 

NAMENA ZELENA POVR[INA (ZELENILO) (KP.BR. 2729/1 KP.BR. 8, KP.BR. 15/11 
KO EL[ANI) 
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Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за usoglsuvawe na namenata na zemji{teto so namena zelena 

povr{ina (zelenilo) за реализација на Законот  за постапување со  бесправно 
изградени објект, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр.  2729/1, Кп.бр. 8, Kp.br 15/11 KO 
El{ani. 

 
Член 2 

Составен  дел на  оваа Одлука се 
- графички дел  Извод од план. 

  
^len 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
        
Број 07-326/42                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ 
ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( КП.БР. 2753/1 КО ВЕЛГОШТИ) 

  
         

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   утврдување на потреба од донесување 
на урбанистичко планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти.( 
Кп.бр. 2753/1 КО Велгошти),  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/43                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.   
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Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл. гласник на општина Охрид“ бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 

 
 О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ  ( КП.БР. 2753/1 

КО ВЕЛГОШТИ) 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко 

планска докуметација за населено место Велгошти за реализација на Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти,кои објекти се наоѓаат на Kп.бр. 
2753/1. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“. 

 
Бр. 07-326/43                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                 Душко Јаковчески, с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА     УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ 
ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ  ( КП.БР. 1756 КО ВЕЛГОШТИ) 
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СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување на потреба од донесување 

на урбанистичко планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти            
( Кп.бр. 1756 КО Велгошти),  што ja  донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 - 326/44                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(Сл. Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 

 
 О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ  ( КП.БР. 1756 

КО ВЕЛГОШТИ) 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко 
планска докуметација за населено место Велгошти за реализација на Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти,кои објекти се наоѓаат на Кп.бр.1756 
КО Велгошти. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број 07-326/44                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                 Душко Јаковчески, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА     УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ 
ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ  ( КП.БР.1367 КО ЛЕСКОЕЦ) 

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за   утврдување на потреба од донесување 
на урбанистичко планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти           
( Кп.бр.1367 КО Лескоец),  што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден   31.01.2013 год. 

 
 
Број  08 -326/45                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(Сл. Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 

 
 О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( КП.БР. 1367 

КО ЛЕСКОЕЦ) 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко 

планска докуметација за населено место Лескоец за реализација на Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр. 1367 
КО Лескоец. 
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Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“. 

 
Бр. 07-326/45                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА 
НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА 

НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
( КП. 7607 КО ОХРИД 1)  

         
 

СЕ ПРОГЛАСУВА,   Одлуката за    утврдување на потреба од измена на 
урбанистичко-планска документација, заради усогласување на намените на 
земјиштето и трасите на сообраќајната инфраструктура,( Кп. 7607 КО Охрид 1)    ,  
што ja  донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   31.01.2013 
год. 
 
 
Број  08 -326/46                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                            Александар Петрески, с.р.    
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19 од 
Законот за поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 
23/11..144/12) како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Сл 
Весник на РМ. бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална 
самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(Сл. Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница 
одржана на ден 31.01.2013 година, ја донесе следната: 
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 О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗАРАДИ УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНИТЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И 

ТРАСИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  ( КП. 7607 КО ОХРИД 1) 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска 
документација, заради усогласување на намените на земјиштето и трасите на 
сообраќајната инфраструктура, за реализација на Законот за поставување со 
бесправно изградени објекти, кои објекти се изграден на Кп.бр. 7607 КО Охрид 1 и 
навлегува во  сообраќајница предвидена  по ДУП за УЕ 9. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“. 

 
Број 07-326/46                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
31.01.2013 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески, с.р. 
 
 
 


